关于在中国（东莞）国际科技合作周期间举办LED照明产品推广高峰论坛及LED照明产品采购洽谈会有关安排的通知

各地级以上市科技局（委）：
为进一步贯彻落实《广东省推广使用LED照明产品实施方案》，加快我省LED照明产品推广应用工作，省科技厅决定在2012年“科技合作周”期间举办LED照明产品推广高峰论坛及LED照明产品采购洽谈会。根据《关于在中国（东莞）国际科技合作周期间举办广东省推广使用LED照明产品系列活动的通知》（粤科函规划字〔2012〕1288号）的总体要求，现就有关事项具体安排通知如下：
一、主要活动安排
（一）LED照明产品推广高峰论坛
1、时间：2012年11月1日,下午15:00---17:30
2、地点：东莞会展国际酒店会议室三楼如意厅
3、参会人员：广东省科技厅相关厅领导、处室领导、各地市政府科技局、城管局、机关事务管理局、城建局、公路局、路桥总公司、住建局等LED照明推广应用相关部门负责人；东莞市各园区和镇街科技部门、重点办（规划建设办）、公共事业服务中心等相关部门负责人，共计约300人。
4、论坛议程
	时间
	主题
	主讲人

	15:00--15:05
	市领导致辞

	15:05--15:10
	省厅领导致辞

	15:10--15:20
	全省LED照明推广应用概况
	广东省科技厅发展规划处
有关负责人

	15:20--15:35
	全省LED招标采购信息发布
	广东省科技厅发展规划处
有关负责人

	15:35--15:55
	新版标杆体系中需要注意的问题:
广东省LED照明产品评价标杆体系讲解
	国家电器产品安全质量监督检验中心照明实验室
李自力 主任

	15:55--16:15
	高速公路LED照明应用解决方案:
深高速LED照明灯源运行报告
	深圳高速公路股份有限公司
 周庆明 副总裁

	16:15--16:30
	一般道路照明改造方案：
东莞市大朗镇LED路灯改造
	大朗镇代表

	16:30--16:45
	室内LED照明应用解决方案
	广州国际商品展贸城服务有限公司
江泓 书记

	16:45--17:00
	EMC模式应用LED照明解决方案
	南方电网综合能源公司
雷鸣 总经理

	17:00—17:30
	互动交流

	18:00—19:00
	晚宴
	全体

（二）、LED照明产品采购洽谈会（市外单位专场）
1、时间:2012年11月2日,上午9:00---11:00
2、地点:东莞国际会展中心LED照明产品采购洽谈区
3、参会人员：广东省科技厅相关厅领导、处室领导、各地市政府科技局、城管局、机关事务管理局、城建局、公路局、路桥总公司、住建局等LED照明推广应用相关部门负责人，共计约150人。
4、会议议程
	时间
	主题
	主讲人

	9:00--9:05
	领导讲话
	 省科技厅领导

	9:05--9:20
	“光亮乡村•情暖乡亲”百个贫困村LED路灯建设联合行动
	广东省半导体照明产业联合创新中心代表

	9:20--9:30
	 项目签约
	相关业主与企业

	9:30--11:00
	按顺序自由洽谈

二、相关要求
请各参会单位于10月25号前参会回执(附件)盖公章，提交至东莞市科技局，传真：0769-22831304
三、联系方式
东莞市科技局
联系人：崔智诚  电话：0769-22831356  手机：18929288897
广东省半导体照明产业联合创新中心
联系人：刘立     手机：15989284477    传真：020-83163572
附件：参会回执

广东省科学技术厅
二O一二年十月十日

附件：
参会回执
	所在市

	抵达时间

	拟采购产品
	要求类型
	数量
	供应商或产品要求

	路灯

	室内照明灯具

	其他需求

	联系人
	姓名/单位职务

	联系电话

	传真/电子邮箱

	团组人员情况
	姓名
	单位/职务
	性别
	联系电话
	住宿要求

备注：1、组团参会人员包括全省各地市推广应用LED照明产品主管部门、相关行业协会代表，有关机构及其采购代表等；2、参会人员住宿自理，如需会务组协助预定请注明时间、数量、天数（东莞国际会展酒店430元/双人标准间）；3、请与10月25日前把该表格传真至东莞市科技局，传真号码：0769-22831304。